

## اردوگاه سرخ‌ها

محمد انصاری هم به بازی با الهلال نمی‌رسد
**دست برانکو در پست گردو**
پرسپولیس صبح و بعدازظهر دیروز دو جلسه دیگر در شهر مسقط مرکز عمان تمرین کرد تا مهیای مسابقه سرنوشت‌ساز دوشنبه شب خود با الهلال عربستان در گروه چهارم لیگ قهرمانان آسیا در این مکان شود. تمرین صبح دیروز بیشتر بر کارهای جسمانی و دویدن متمرکز بود و سرخ‌های تهرانی عصر را با مرور تاکتیک‌های مورد نظر برانکو ایوانکوویچ برای این دیدار خاص سپری کردند.

**برانکو: الهلال «رئال مادرید آسیا» است**

سرمربی کروات پرسپولیس دیروز مصاحبه‌ای با سایت الکوره عربستان هم انجام داد و طی آن، الهلال را به سبب طول مدت درخشش اش در عرصه‌های داخلی و آسیایی، «رئال مادرید آسیا» توصیف کرد. وی گفت: اسباب تأسف است که به سبب پاره‌ای مسائل نمی‌توانیم میزبان این دیدار در تهران باشیم زیرا در «آزادی» می‌توانستیم نمایش بسیار بهتری را ارائه بدهیم.

**ترکیبی کاملاً تازه در خط دفاعی سرخ‌ها**

در حالی‌که هر دو تیم پرسپولیس و الهلال در روزها و هفته‌های اخیر قهرمانی شان را در لیگ کشور متبوع خویش حتمی کرده‌اند، شرایط پرسپولیس به لحاظ نفر و مهره نامناسب‌تر از رقیب به نظر می‌رسد. از یک سو سیدجلال حسینی و سروش رفیعی محرومند و از طرف دیگر محمد انصاری هم آسیب دیده است و ظاهراً به مسابقه فردا شب نمی‌رسد و در نتیجه برانکو که دستش در پست گردو مانده، مجبور است در مرکز خط دفاعی یک ترکیب کاملاً تازه را بچیند. گفته می‌شود ایوانکوویچ از زوج حسین ماهینی و محسن ربیع‌خواه در مرکز خط دفاع و صادق محرمی و فرشاد احمدزاده در دفاع‌های راست و چپ بهره خواهد گرفت. او، محسن مسلمان را به مرکز خط میانی می‌فرستد تا جای سروش رفیعی را پر کند و سامان نریمان جهان نیز احتمالاً فیکس خواهد شد.

**دوران بازی عراقی‌اند**

دیروز همچنین اعلام شد که «AFC» دورانی از عراق به سرکردگی مهند قاسم را مسئول قضاوت این دیدار کرده است. بازی از ساعت ۱۹:۳۰ در شهر مسقط آغاز خواهد شد.

## اخبار

«**ملقا جام بزرگ»**، **پرچمدار کاروان ایران شد**
مهل‌مقا جام بزرگ، پرچمدار کاروان ایران در بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی شد. شاهرخ شهنازی، دبیرکل کمیته ملی المپیک با اعلام این خبر گفت: با تصمیم اعضای هیأت اجرایی کمیته ملی المپیک، مهلقا جام بزرگ عضو تیم ملی تیراندازی کشورمان از بین ورزشکاران حاضر در روز افتتاحیه بازی‌ها یا توجه به عناون و پوشش اسلامی و حجابش که در بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی بسیار قابل توجه و تأکید است، به عنوان پرچمدار کاروان ورزشی جمهوری اسلامی ایران انتخاب شد.

**جشن قهرمانی اختصاصی برای «هانی نوروزی»**

ماجرای جشن قهرمانی پرسپولیس در ورزشگاه آزادی و راه نیافتن هانی نوروزی، فرزند هادی نوروزی کاپیتان فقید سرخ‌ها به این آیین، سبب شد «هم‌مدرسه»ای‌های او و یک جشن قهرمانی را در محل مدرسه طی روز گذشته برای او تدارک ببینند که در آن هم اعضای خانواده وی حضور داشته و هم سرمرربی و بازیکنان تیم «خونه به خونه بابل» شامل نادر دست‌نشان و پژمان نوری. خواندن سرود قهرمانی سرخ‌ها توسط هانی و «تشویق ایслندی» در کلاس درس، از اتفاقات جالب توجه این مراسم بود.

**پرونده شکایت از طارمی در اتاق حل اختلاف فیفا**

تحقیقات مقدماتی پرونده شکایت باشگاه ریزه اسپور ترکیه از مهدی طارمی خاتمه یافت، چرا که طرفین در چند مرحله مستندات خود را به فیفا ارسال داشتند. فیفا پس از سه مرحله تبادل لوابح و مستندات بین طرفین روز گذشته طی یک نمایر اعلام کرد تحقیقات به پایان رسیده و از این به بعد مدارک و دلایل جدیدی از سوی هر دو طرف ماجرا پذیرفته نخواهد شد. پس از این اتفاق پرونده طارمی در این خصوص شکایت باشگاه ریزه اسپور از مهدی طارمی به اتاق حل اختلاف فیفا ارجاع می‌شود. طبق اخبار، قرار است ۱۵ اردیبهشت پرونده شکایت این باشگاه ترکیه‌ای از طارمی به اتاق حل اختلاف فیفا برود، اما اینکه جواب این دادگاه چه زمانی اعلام خواهد شد، مشخص نیست.

**تکذیب خبر آزادی هدایتی**

اواسط دی سال ۹۵بود که حسین هدایتی یکی از بدهکاران بانکی فعال در عرصه ورزش بازداشت شد اما روز گذشته در برخی رسانه‌ها و فضای مجازی خبر آزادی وی منتشر شد. به گزارش تسنیم، داریوش علیخانی، وکیل مدافع حسین هدایتی با تکذیب این خبر و با بیان اینکه پرونده هدایتی در دست سیدگی شعبه اول بازپرسی دادسرای جرایم پولی و بانکی قرار دارد، به تسنیم گفت: «هدایتی همچنان در زندان به سر می‌برد و انتشار خبر آزادی، به قصد تخریب وی منتشر شده و صحت ندارد. برای آقای هدایتی قرار وثیقه صادر شده و هم اکنون مراحل کارشناسی را طی می‌کند که قطعاً قدری زمان می‌برد.»

**بی‌اعتنایی عبدولی به دعوت سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی**

ترکیب تیم ملی کشتی فرنگی برای حضور در رقابت‌های قهرمانی آسیا هفته گذشته اعلام شد که در این فهرست نام سعید عبدولی، فرنگی کاروزن ۷۵ کیلوگرم ایران به دلیل حضور نداشتن در اردوهای تیم ملی به چشم نمی‌خورد و قرار بود پژمان پشام، کشتی‌گیر جوان ایران به جای عبدولی راهی رقابت‌های قهرمانی آسیا شود. پس از این موضوع علی اشکنانی، سرمربی تیم ملی اعلام کرد در صورتی که عبدولی در اردوهای تیم ملی در فاصله ۲۰ روز تا رقابت‌های قهرمانی آسیا حاضر شود، این کشتی‌گیر می‌تواند در این مسابقات در وزن ۷۵ کیلوگرم به روی تشک برود، اما با وجود این، عبدولی باز هم اعتنایی به فرصت کادر فنی تیم ملی نکرد و در اردوهای تیم ملی حاضر نشد.سعید عبدولی در خصوص غیبتش در اردوی تیم ملی کشتی فرنگی اظهار داشت: «قصدم داشتم به اردو بیایم اما پس از مشورت با برخی از اعضای کادرفنی از این کار منصرف شدم. من سرباز تیم ملی هستم اما قطعاً بدون آمادگی نمی‌توانم روی تشک بروم.» بهرام مشتاقی، عضو شورای فنی کشتی فرنگی نیز با انتقاد از رفتارهای سعید عبدولی و بی‌انضباطی‌های این کشتی‌گیر، گفت: «لازم است کادر فنی تیم ملی با این موضوع قاطعانه برخورد کند. عبدولی خودش در تماس‌هایی که داشته است، خواستار حضور در اردوهای تیم ملی شده بود، اما نمی‌دانم که چرا دست به چنین کارهایی می‌زند.»

**هدیه «رضا عنایتی» برای کودکان نیازمند جور شد**

رضا عنایتی که به تازگی اعلام بازنشستی کرده است، عصر دیروز به قولی که در برنامه کمی «خندوانه» تلویزیون داده بود، عمل کرد و با حضور در محل تمرین استقلال- تیم سابقش- ۱۰ توپ فوتبال را به امضای بازیکنان این تیم رساند تا آنها را به کودکان نیازمند هدیه بدهد و باعث خوشحالی آنها شود. مراسم وداع عنایتی طی دیدار اخیر آنها بی‌ها صبا- تیم فعلی وی- برگزار شد اما او در دو هفته باقی‌مانده از لیگ برتر نیز برای تیمش به میدان خواهد آمد.

**امشب: «ال کلاسیکویی» سرنوشت‌ساز در مادرید**

# آخرین فرصت آبی-اناری‌ها

**وصال روحانی**

امیرعلی اکبری فرنگی کار سابق ایران و نایب قهرمان رشته MMA(هنرهای رزمی ترکیبی) هفته گذشته در نخستین مبارزه خود در سال جدید در شهر یوکوهامای ژاپن مقابل ژرونیمو دوس سانتوس از برزیل روی رینگ رفت و در پایان مقابل این یوکسور مطرح برزیلی در مدت زمان ۳ دقیقه و ۳۴ ثانیه به برتری رسید تا هم آغاز خوبی برای این رقابت‌ها داشته باشد و هم برای رقبا خط و نشان بکشد. علی اکبری درباره مبارزه خود با این حریف برزیلی به خبرنگار «ایران» گفت: «همانطور که می‌دانید این حریف برزیلی رکورد خیلی خوبی داشت. ۶۰ مسابقه حرفه‌ای در کارنامه‌اش داشت که ۳۷ برد همراه با ۲۰ ناک‌اوت به ثبت رسانده بود. برای من که در فینال دوره قبل با «ناک‌اوت» شکست خورده بودم بسیار مهم بود که پرقدرت به روی رینگ برگردم. حریف برزیلی واقعاُ گردن کلفت بود و من برای این مسابقه ۳ ماه تمام تمرینات فشرده انجام دادم و حریف را نیز آنالیز کردیم. خوشبختانه همه چیز خوب پیش رفت و به خواسته خودم رسیدم.»

در مراسم وزن کشی پیش از مسابقه و هنگام معرفی دو مبارز اتفاق جالبی افتاد و علی اکبری ضمن هل دادن حریف برزیلی برای او کری خوانی کرد، ساعتی پس از مراسم معرفی و وزن‌کشی حریف برزیلی نیز به تلافی حرکت او پیش از شروع مسابقه با نقاب شیر به روی رینگ آمد. وی در پاسخ به این سؤال که به نظر می‌رسد کری خوانی یکی از شوگردهایش است، اظهار کرد: «این موضوع یک جنگ روانی است و شما اگر بتوانید بر رقیب خود از نظر روانی غلبه کنید خیلی جلوتر هستید. کری خوانی و درگیری هنگام وزن کشی در این ورزش یک امر طبیعی است و به خاطر جذب تماشاچی و جذاب شدن مسابقه این کار انجام می‌شود. شاید در ایران این مسأله غیرطبیعی باشد و بعضی از مردم هنوز نمی‌توانند قبول کنند و فکر می‌کنند باید مانند کشتی خصلت پهلوانی داشته باشد اما برعکس در مبارزات MMA چنین حرکت‌هایی مورد پسند مدنان و تماشاچیان این رشته است و آن را دوست دارند.»

عکسی هم در پایان مسابقه منتشر شد که امیرعلی اکبری به همراه استکی (مریی علی اکبری) و دوس سانتوس برزیلی در کنار هم شاد و خندان هستند، وی درباره این عکس توضیح داد: «همه کری‌ها و درگیری‌ها در تمام می‌شود.»

**پندار توفیقی، عضو هیأت مدیره باشگاه استقلال در گفت‌وگو با «ایران»:**

## هواداران آبی‌ها نگران نباشند

محمد محمدی سدهی

این روزها حرف و حدیث در مورد باشگاه استقلال بسیار است. از سویی شایعه کنار گذاشتن سیدرضا افتخاری از مدیرعاملی این باشگاه شنیده می‌شود و از سوی دیگر بهانه سرور جباروف برای جدایی و بازگشت به ازبکستان. بازیکنی که نیم فصل به دلیل محرومیت استقلال در نقل و انتقالات به صورت قرضی به سپاهان کوچ کرد. به جز این موارد بحث نقل و انتقالات آبی پوشان تهرانی نیز مطرح است. قرارداد چند بازیکن کلیدی این تیم از جمله امید ابراهیمی، بهنام برزای، جابر انصاری، کاوه رضایی و وریا غفوری در پایان فصل به اتمام می‌رسد و نیاز به مذاکره با آنها از سوی مسئولان باشگاه مبرم به نظر می‌رسد.

عضو هیات مدیره باشگاه استقلال در مورد شایعه تغییر مدیریتی در باشگاه استقلال و احتمال کنار گذاشتن افتخاری از سوی وزارت ورزش به خبرنگار «ایران» می‌گوید: «همه ساله در انتهای فصل این شایعات شنیده می‌شود و این موضوع تنها مختص به تیم استقلال نیست. در حال حاضر این موضوع وجود دارد اما واضح نیست که این اتفاق در استقلال می‌افتد یا خیر. وزارت ورزش مرجعی است که باید به این موضوع پاسخ بدهد که البته تاکنون تصمیمی در مورد مدیرعاملی باشگاه از سوی وزارت ورزش گرفته نشده.»

پندار توفیقی در مورد سرور جباروف و بهانه

العینی‌ها دیشب وارد اصفهان شدند

## سرمربی العین: با تمرکز کامل به ایران آمده‌ایم

در حالی‌که تیم فوتبال العین امارات دیشب (شنبه شب) وارد اصفهان شد تا برای مسابقه دوشنبه شب خود با ذوب آهن در گروه سوم لیگ قهرمانان آسیا مهیا شود «AFC» اعلام کرد که قضاوت این مسابقه را به یک تیم دآوری از سرریلانکا سپرده است که داور وسط

## نیم نگاه

«**اینی‌یستا» را زیر نظر داشته باشید**

از آخرین گل آندرس اینی‌یستا در لالیگا ۵۱۹ روز می‌گذرد ولی آن گل خاص برابر رئال مادرید به ثمر رسید که اصلاً بک گل معمولی نبود. داستان زمانی عجیب‌تر می‌شود که متذکر گردیم پیش از آن گل نیز اینی‌یستا به مدت ۶۰۹ روز گلی را در این لیگ به ثمر نرسانده بود و آن گل قبلی هم باز در برنابئو به دست آمده بود! با این حساب، اینی‌یستا در هزار و ۱۲۹ روز اخیر لیگ اسپانیا فقط دو گل در این مسابقات زده که هر دو برابر رقیب قدیمی در ال کلاسیکوها بوده‌اند و اگر امشب همان سناریو را تکرار کند، حیرت‌انگیز بودن این ماجرا دیوانه‌وار خواهد شد و به همین دلیل خاص است که دست‌کم هواداران بارسا حضور و بازی این هافبک ۳۲ ساله را با دقتی فزون‌تر از همیشه زیر نظر خواهند گرفت.

نایب قهرمان MMA جهان درباره رقابت را می‌گیرد. به دلیل اینکه در ایران هنوز کری‌خوانی‌های پیش از مبارزه جان‌نفتاده است من این عکس را گرفتم تا مردم بدانند دعوا و دلخوری بین ما نیست و همه کری‌خوانی‌ها و درگیری‌هایی که پیش از مسابقه اتفاق می‌افتد صرفاً برای مسابقه است و پس از آن همه چیز تمام می‌شود.»

## نیم نگاه

**بیانیه استقلالی‌ها نسبت به شایعات پیرامون جباروف**

در حالی‌که شایعات زیادی پیرامون جباروف مطرح شده بود، باشگاه استقلال عصر دیروز نسبت به این مسأله واکنش نشان داد و طی اطلاعیه‌ای این بازیکن را متعلق به خود دانست. در بیانیه این باشگاه آمده است: در روزهای گذشته شایعات مختلفی درباره سرور جباروف در رسانه‌ها مطرح شده است که لازم است در این زمینه توضیحی ارائه شود. سرور جباروف بعد از بازی با سپاهان و طبق قراردادی که دارد، به جمع بازیکنان استقلال اضافه خواهد شد و هیچ مسأله دیگری در این میان مطرح نیست چرا که قرارداد این بازیکن واضح و بدون ابهام است. با توجه به قرارداد جباروف، هر تصمیمی برای آینده او به باشگاه استقلال مربوط است زیرا این بازیکن تا پایان فصل آینده، با باشگاه استقلال قرارداد رسمی دارد و در طول نیم فصل دوم، با تفاهم باشگاه‌های استقلال و سپاهان راهی این تیم شد که پس از پایان هفته پایانی لیگ، دوباره بازیکن استقلال خواهد بود.

او برای جدایی از استقلال می‌افزاید: «جباروف با استقلال یک فصل دیگر قرارداد دارد و برای انتقال قرضی او به سپاهان قراردادی بسیار محکم و حقوقی با این تیم اصفهانی بسته‌ایم. او در پاسخ به این سؤال که آیا این



بهانه جباروف مشکلات خانوادگی او است اما به هر حال او با ما قرارداد دارد و باید به قرارداد خود پایبند باشد.»

او در پاسخ به این سؤال که آیا این

حالا حذف شده است.

■ **پیروزی تیم قطبی پس از چهار هفته توقف**

تیم ملی ایران است، پس از چهار هفته توقف‌های متوالی، دیروز در هفته ششم این رقابت‌ها تیم هوانژای را ۲-۰ شکست داد و دومین بردش را در این فصل دشت کرد و باشگاه‌های این کشور به میدان می‌آید و رهبری آن با افشین قطبی، سرمربی سابق

سایت خود

سال گذشته میرکو کروکراپ از کرواسی توانست علی اکبری را در فینال شکست

بدهد، علی اکبری در پاسخ به این سؤال که آیا حریف کرواتش در مسابقات امسال حضور دارد و چقدر دوست دارد یک بار دیگر با او رودرو شود، گفت: «میرکو پس از اینکه سال گذشته کمرنبند قهرمانی را گرفت اعلام بازنشستگی کرد، اما زمزمه‌هایی شنیده می‌شود که دوباره می‌خواهد به مسابقات برگردد. من هم پس از مبارزه‌ام اعلام کردم می‌کنم. ان شاء‌الله که بتوانم به این هدفم برسم.»

علی اکبری در پاسخ به این سؤال که تجربه سال گذشته چقدر می‌تواند به او در مسابقات امسال کمک کند، عنوان کرد: «خیلی زیاد. در رقابت‌های MMA هر چقدر تجربه ات بالاتر برود بهتر می‌توانید مبارزه کنید. هر چقدر هم که آماده باشید مانند سال گذشته من یک جاهایی به دلیل کم تجربگی می‌بازید. همان ۴ مبارزه فشرده‌ای که من سال گذشته انجام دادم خیلی به بالا رفتن تجربه من کمک کرد

و دید مرا روی رینگ بازتر کرد.»

به قراردادمان پایبندیم. صحبت مدیرعامل سپاهان یعنی اینکه جباروف بعد از پایان فصل بازیکن این تیم نیست و باید به استقلال بیاید اما این موضوع در مورد جباروف وجود دارد و او می‌گوید به دلیل مشکلات خانوادگی نمی‌تواند در ایران بماند.» عضو هیات مدیره باشگاه استقلال ادامه می‌دهد: «به هر حال در این فوتبال اتفاقات عجیبی از این دست زیاد می‌افتد اما ما هر روز در حال صحبت با جباروف هستیم. مشکل جباروف قابل حل است و باید با او به توافق برسیم. در صورتی که او بخواهد از ایران برود، ما به فیفا شکایت خواهیم کرد چرا که او با استقلال قرارداد دارد.»

توفیقی در مورد مذاکره با بازیکنان فعلی می‌افزاید: «۱۲ بازیکن استقلال در پایان فصل قراردادشان به پایان می‌رسد اما هواداران

استقلال نباید نگران این موضوع باشند چرا که افتخاری در حال مذاکره با این بازیکنان

است. واقعیت این است که برای ورود به فصل نقل و انتقالات و جذب بازیکنان مورد نظر باید از نظر مالی مشکلی نداشته باشیم که البته کارهای مالی برای تمدید بازیکنان مورد نظر در حال انجام است. بازیکنان کنونی بهتر از استقلال، کجا می‌توانند بروند؟»

او در پاسخ به این سؤال که مسئولیت نقل و انتقالات استقلال برعهده چه کسی است، می‌گوید: «همان‌طور که گفتم، در حال حاضر مدیرعامل باشگاه مشغول مذاکره با بازیکنان مورد نظر است و در حال حاضر مسئولیتی به فردی سپرده نشده تا بپگیر این مسائل باشد.»